

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Jesienna korekta rozkładu jazdy pociągów KM

W związku z kolejnym etapem prac modernizacyjnych, prowadzonych przez PKP PLK S.A., od 3 września 2023 r., wejdzie w życie kolejna korekta rozkładu jazdy pociągów KM. Zmiany potrważą do 11 listopada 2023 r.

Po kilkumiesięcznym zamknięciu, do użytku zostanie oddana linia średnicowa podmiejska. Pociągi będą po niej kursować ze średnią częstotliwością **około 15 minut w obu kierunkach**, a część zostanie skierowana na średnicową linię dalekobieżną. Pozostałe pociągi z kierunku zachodniego będą rozpoczynać i kończyć bieg na stacji Warszawa Główna, a z kierunku wschodniego na stacji Warszawa Wschodnia.

Ponadto, **3 września**, z uwagi na telefoniczne zapowiadanie pociągów w obrębie stacji Warszawa Zachodnia, rozkład jazdy pociągów będzie różnił się od tego, który będzie obowiązywał w kolejnych dniach.

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R2 Warszawa - Łuków

Do 12 września będą wymieniane urządzenia sterowania ruchem kolejowym na stacji **Sulejówek Miłosna**. W związku z tym będzie kursować mniej pociągów KM, a pociągi SKM Warszawa pojadą w skróconej relacji **do/z Warszawy Rembertów**.

R31 Kutno - Sierpc

Od 8 września od godziny 22:00 do 11 września do godziny 6:00 oraz od 15 września od godziny 22:00 do 18 września do godziny 6:00, ze względu na prace utrzymaniowe infrastruktury kolejowej w stacji Sierakówek, zostanie wprowadzona zastępcza komunikacja autobusowa dla pociągów osobowych na odcinku **Gostynin - Kutno**, a dla pociągów przyspieszonych na odcinku **Płock -**

Kutno.

R8 Warszawa - Skarżysko-Kamienna

W dniach **25 września - 26 października** na trasie **Skarżysko-Kamienna - Szydłowiec** oraz **04 - 14 września** i **11 - 18 października** na odcinku **Radom - Rożki**, ruch pociągów prowadzony będzie jednotorowo z powodu prac utrzymaniowych infrastruktury kolejowej.

R81 Dęblin - Radom

Z uwagi na prace utrzymaniowe infrastruktury kolejowej, **od 3 września do 11 listopada** na trasie **Dęblin - Zajezerze k/Dębłina** oraz **od 3 września do 31 października** na odcinku **Jedlnia-Letnisko - Radom Wschodni**, ruch pociągów będzie prowadzony po jednym czynnym torze.

R82 Drzewica - Radom

Na odcinku **Przysucha - Wolanów** w dniach **3 - 27 września** oraz na odcinku **Wolanów - Radom Główny** **od 2 do 11 listopada**, ze względu na budowę przystanku Kosów, ruch pociągów będzie odbywał się jednotorowo.

R91 Nasielsk - Sierpc

Z uwagi na prace utrzymaniowe infrastruktury kolejowej **na całej linii Nasielsk - Sierpc, od 16 października do 11 listopada** ruch pociągów zostanie wstrzymany. Zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Ze względu na zmianę lokalizacji przystanku Koziębrody na odcinku **Raciąż - Sierpc** w dniach **19 września - 13 października**, pociągi zostaną zastąpione przez komunikację autobusową.

Szczegółowy rozkład jazdy znajduje się pod adresem:

<https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-km-wazny-w-dniach-3-ix-11-xi-2023r>

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551

www.mazowieckie.com.pl

Galeria

